






Raudanjoen kalatalousalueen yleiskokous 7.9.2022 Liite 1.

Osallistujaluettelo

Kalatalousalueen jäsenet Edustaja

pinta-ala 

(ha) läsnä äänimäärä

Vesialueen omistaja/kalastusoikeuden haltija (yli 50 ha)

Metsähallitus 10612,8 0

Kemijoki Oy 1463,8 0

Könkään jakokunta, 320-401-876-8 541,3 0

Pirttijärven jakokunnan vedet,  698-407-876-9 Matti Ruismäki 414,0 1 1

Vuojärven jakokunnan vedet (758-426-876-1, 583-412-876-1) 383,4 0

Vikajärven jakokunnan vedet   698-407-876-8 317,3 0

Seipäjärven jakok vedet   758-417-876-2 Mauri Seipäjärvi 197,7 1 1

Torvisen jakokunn  758-421-876-1 191,3 0

Majavan kalastuskunta  320-401-876-6 189,1 0

Alanamman jakokunta   698-407-876-7 184,1 0

Perunkajärven vesialue   698-407-876-3 (Keski-Perunkajärven osk Eetu Tervo 168,4 1 1

Hyypiön jakokunta   320-401-876-1 114,1 0

Talon RN:o 180 vesialueet Misijärvessä ym. 320-401-876-13 111,5 0

RN:ot 4:1-2 yht. vesialueet Misijärvessä ym. 320-401-876-11 111,2 0

RN:ot 4:1-2 vesialueet Perunkajärvessä ym. 698-407-876-30 98,9 0

Rovaniemen osk 81,5 0

RN:ot 159:8-13 yht. vesialueet Misijärvessä ym. 320-401-876-12 75,4 0

RN:ot 30:1-7 vesialue Perunkajärvessä  698-407-876-24 68,2 0

Talon N:o 2 vesialue Yli-Nampajärvessä   698-407-876-6 67,9 0

Talon N:o 1 vesialue Käyrämöjärvessä  698-407-876-75 65,6 0

RN:ot 16:7-8 vesialueet Rojottilammissa ym  698-407-876-42 52,4 0

15509,6

alle 50 ha vettä omistavien yhteenliittymät

väh. 50 ha; joessa väh 30 ha 2888,4

koko vesipinta-ala yhteensä (MML:n rekisteri 11.6.2021) 18398,0

Suomen kalastusopaskilta

kaupallinen kalastus  0

 Lapin vapaa-ajan kalastajat ry 0

 Lapin vapaa-ajan kalastajat ry  0

Kalatalouden keskusliitto 0

YHTEENSÄ 3 3

Lapin luonnonsuojelupiiri läsnäolo- ja 

puheoikeus

Muut läsnäolijat

Jukka Korpivuoma toiminnanjohtaja 1

KAIKKI YHTEENSÄ 4
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Kotipaikka, toimialue, tarkoitus ja tehtävä 

Kalatalousalueen nimi on Raudanjoen kalatalousalue (y-tunnus3088977-9) ja sen hallinnon kotipaikkana on 
Rovaniemi. Kalatalousalue perustettiin 30.1.2019. Sen rajat on vahvistettu Lapin ELY-keskuksen päätöksellä 
13.12. 2017 ja säännöt vahvistettiin 11.9.2019. Kalatalousalueeseen kuuluvat vesialueet sijaitsevat Vianjoen 
ja Raudanjoen vesistöalueilla. Kalatalousalueen vesistön alarajana on Permantokosken voimalaitos. 
Kalatalousalue käsittää Rovaniemen ja Kemijärven kaupunkien sekä Sodankylän kuntien alueita. Vesistön 
pinta-ala on maanmittauslaitoksen rekisterin mukaan 18398 hehtaaria. 

Kalatalousalueen tarkoituksena on kehittää alueensa kalataloutta sekä edistää jäsentensä yhteistoimintaa 
kalavarojen kestävän käytön ja hoidon järjestämiseksi.  

Kalatalousalueen tehtävät ovat säädetty kalastuslaissa (379/2015). 

 

Kalatalousalueet kartalla: 

https://hkp.maanmittauslaitos.fi/hkp/published/fi/19522056-1d07-4841-b9f0-4398367311dd 
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Jäsenyhteisöt 
 
Jäsen ha edustajaa äänimäärä 

Metsähallitus 10612,8 1 3 

Kemijoki Oy 1463,8 1 3 

Könkään osk320-401-876-8 541,3 1 2 

Pirttijärven osk,  698-407-876-9 414,0 1 1 

Vuojärven osk (758-426-876-1, 583-412-876-1) 383,4 1 1 

Vikajärven osk   (698-407-876-8) 317,3 1 1 

Seipäjärven osk   (758-417-876-2) 197,7 1 1 

Torvisen jakokunta (758-421-876-1) 191,3 1 1 

Majavan osk ( 320-401-876-6) 189,1 1 1 

Alanamman osk  (698-407-876-7) 184,1 1 1 

Perunkajärven vesialue   698-407-876-3 168,4 1 1 

Hyypiön osk   320-401-876-1 114,1 1 1 

Talon RN:o 180 (320-401-876-13) 111,5 1 1 

RN:ot 4:1-2 (320-401-876-11) 111,2 1 1 

RN:ot 4:1-2 (698-407-876-30) 98,9 1 1 

Rovaniemen osk 81,5 1 1 

RN:ot 159:8-13 (320-401-876-12) 75,4 1 1 

RN:ot 30:1-7 vesialue Perunkajärvessä  698-407-876-24 68,2 1 1 

Talon N:o 2 vesialue Yli-Nampajärvessä   698-407-876-6 67,9 1 1 

Talon N:o 1 vesialue Käyrämöjärvessä  698-407-876-75 65,6 1 1 

RN:ot 16:7-8 (698-407-876-42) 52,4 1 1 

- kaupallinen kalastus     1 1 

- Lapin vapaa-ajan kalastajat ry  2  1+1   2 1 +1 

- Kalatalouden keskusliitto   1 1 

- Suomen kalastusopaskilta  1 1 

- omistajien yhteenliittymät,      
väh. 50 ha; joessa väh 30 ha   1 1 (-3) 

- Lapin luonnonsuojelupiiri 
  

1 läsnäolo- ja 
puheoikeus 

 
  

Kalatalousalueen hallinto ja toiminta 
Hallituksen jäsenet ja toimikausi: 
- Simo Rapakko, Kimmo Laitinen, Jyrki Autti (2020-2022) 
- Tuomo Suopanki, Mauri Seipäjärvi, Matti Ruismäki      (2021-2023) 
- Markku Vierelä, Eetu Tervo  (2019-2021) 

 
Kalatalousalueen puheenjohtaja Eetu Tervo 
varapuheenjohtajana Mauri Seipäjärvi 
Toiminnanjohtaja Jukka Korpivuoma  
Tilintarkastaja KPMG/Juha Väärälä. 
Kirjanpitäjä ja tilitoimisto: Tiinan Tilit /Tiina Luosujärvi. 
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Kalatalousalueen yleiskokous pidettiin 8.12. Hallituksen kokoukset pidettiin 9.4., 21.4. ja 15.11. 
 
Käsitellyt asiat 
Kalastuslain 26§:n mukaisten asioiden sekä käyttö- ja hoitosuunnitelman valmistelun lisäksi käsiteltiin 
seuraavia asioita: 
- vuosikertomus ja tilit vuodelta 2018 ja 2019 
- Käyttö- ja hoitosuunnitelman vahvistaminen yleiskokouksessa 
 
 
Muita kokouksissa käsiteltyjä asioita 
- Markku Vierelä kertoi Metsähallituksen valuma-alueprojektista ja virtavesien 

täydennyskunnostushankkeesta.  
 
Muita toimintavuoden aikana käsiteltyjä asioita 
Annetut lausunnot: 
- Lausunto ehdotuksesta Kemijoen vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelmaksi vuosille 2022–2027 

- Lausunto asetusesityksestä koskien kalavesien yleiskalastusoikeuksien hyödyntämiseen sekä 
kalastusopastoimintaan perustuvasta käytöstä vesialueen omistajille maksettavien korvausten 
jakoperusteista. (MMM:n lausuntopyyntö) 

 

Ely-keskuksen myöntämät varat ja avustukset 
- toimintamäärärahaa 9211 €    (v 2020; 8837 €, v 2019; 9776 €) 

 
Tuloslaskelma ja tase liitteenä 
 

 
Omistajakorvausten jako vesialueiden omistajille 
Lapin ELY-keskus päätökset Raudanjoen kalatalousalueelle myönnetyistä omistajakorvauksista: 
- vuoden 2020 varoja 3042 €. Kalatalousalueen käyttöön jäi 767,77 €. 
 
 
 

Kalavedenhoito 
Ei toimintaa 
 

Käyttö- ja hoitosuunnitelma 
Käyttö- ja hoitosuunnitelman laati Kalatalouspalvelut Pekka Keränen Tmi yhteistyössä hallituksen kanssa. 
Työkokouksia pidettiin 10 kertaa. Yleiskokouksen vahvistama esitys käyttö- ja hoitosuunnitelmaksi annettiin 
viranomaiselle 17.12.2021. 

 

Kalastusta koskevat päätökset 
Kalastusrajoitukset  
 
Ely-keskuksen päätöksellä: 
- Onginta, pilkintä ja kalastuslain mukainen viehekalastuskielto on voimassa Inkijärvessä 19.2.2019-
31.12.2024 
- Vikaköngäs Vikajärven luusua – Vaattunkijokisuu. 
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Sidosryhmätoiminta 
- Lapin kalatalouden yhteistyöryhmään nimetyt edustajat: puheenjohtaja (Eetu Tervo) ja varalla 
varapuheenjohtaja (Mauri Seipäjärvi). 
- Lapin liiton vaelluskalatyöryhmään nimetyt edustajat: Jukka Korpivuoma ja varalla Eetu Tervo. 
- Lapin vesien- ja merenhoidon suunnittelun yhteistyöryhmään 2021-2023 nimetty edustaja: Jukka 
Korpivuoma 
 
Jäsenyydet: ProAgria Lappi ry:n jäsenyys vuodesta 2021 alkaen 
 
 
 
Raudanjoen kalatalousalueen hallitus 8.8.2022 
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 Raudanjoen kalatalousalue   

 
 
TOIMINTASUUNNITELMA 2022 
 
Toiminta kalastuslaissa määrättyjen tehtävien lisäksi 

- Osallistutaan Lapin liiton vaelluskalatyöryhmän toimintaan. 
- Annetaan tarvittaessa lausuntoja ja muistutuksia kalataloutta koskeviin, sekä vesi- ja 

ympäristösuojelulain mukaisiin asioihin, joissa kalatalousalue on asianosainen. 
- Pyritään yhteistyöhön muiden kalatalousalueiden kanssa. 
- Laaditaan esitys velvoiteistutussuunnitelmaan 2023-2027 

 
Tiedotus ja koulutus 

- Hallituksen jäsenille varataan mahdollisuus osallistua Lapin kalatalouspäiville 
 
 
Tulo- ja menoarvio  
Toiminnan menot katetaan Ely-keskuksen myöntämillä toimintavaroilla. Tulo- ja menoarvio liitteenä.  

 
 
 
VUOTTA PITEMPÄÄ AIKAA KOSKEVA TOIMINTASUUNNITELMA 
 
Aloitetaan vahvistetun käyttö- ja hoitosuunnitelman toimeenpano. 
 
 
Rovaniemellä 31.8. 2022 
Kalatalousalueen hallitus  





Raudanjoen kalatalousalue LIITE 6

Korvaukset vesialueiden omistajille kalavesien maksullisten 

yleiskalastusoikeuksien hyödyntämisestä vuodelta 2021

ELYn päätös 23.5.2022

LAPELY 3212/2022

Kalatalousalueen vesien kokonaispinta-ala (MML ktj 5.12.2020) 18451

Jakoon oikeuttava pinta-ala 18371,93

Vesialueen omistaja €/ha ha EUR MAKSETAAN

0,1951 18371,9 3585

Metsähallitus 10533,73 2055,50 2055,50

Rovaniemen osk 1545,3 301,53 301,53

Könkään jakokunta, 320-401-876-8 541,3 105,63 105,63

Pirttijärven jakokunnan vedet,  698-407-876-9 414,0 80,79 80,79

Vuojärven jakokunnan vedet (758-426-876-1, 583-412-876-1) 383,4 74,82 74,82

Vikajärven jakokunnan vedet   698-407-876-8 317,3 61,92 61,92

Seipäjärven jakok vedet   758-417-876-2 197,7 38,57

Torvisen jakokunn  758-421-876-1 191,28 37,33

Majavan kalastuskunta  320-401-876-6 189,1 36,89

Alanamman jakokunta   698-407-876-7 184,05 35,91

Perunkajärven vesialue   698-407-876-3 168,4 32,86

Hyypiön jakokunta   320-401-876-1 114,1 22,26

Talon RN:o 180 vesialueet Misijärvessä ym. 320-401-876-13 111,5 21,76

RN:ot 4:1-2 yht. vesialueet Misijärvessä ym. 320-401-876-11 111,2 21,69

RN:ot 4:1-2 vesialueet Perunkajärvessä ym. 698-407-876-30 98,9 19,30

RN:ot 159:8-13 yht. vesialueet Misijärvessä ym. 320-401-876-12 75,4 14,71

RN:ot 30:1-7 vesialue Perunkajärvessä  698-407-876-24 68,2 13,30

Talon N:o 2 vesialue Yli-Nampajärvessä   698-407-876-6 67,9 13,25

Talon N:o 1 vesialue Käyrämöjärvessä  698-407-876-75 65,6 12,79

RN:ot 16:7-8 vesialueet Rojottilammissa ym  698-407-876-42 52,38 10,22

muut pienomistajat yhteensä 468,78

≤ 50 €  YHTEENSÄ 799,63

VAROJEN JAKO vesialueen omistajat 13735,0 3479,82 2680,18

muut ( enintään 50 euron tulot) kalatalousalueelle 4636,9 904,82

YHTEENSÄ 18371,9 3585,0

ei yhteystietoja, ei järjestäytynyt    X = JAKAMATTA, SIIRTOVELAT 323,15

JAKAMATTOMAT VARAT (viimeinen hakupäivä 31.12.2024)

Könkään jakokunta, 320-401-876-8 541,3 105,63 105,63

Vikajärven jakokunnan vedet   698-407-876-8 317,3 61,92 61,92

YHTEENSÄ 323,15

VIEHEKALASTUSKIELTOALUEET ha

Metsähallitus, Inkijärvi 79,1

vähennetään jakopinta-alasta 79,1

Hyväksytty yleiskokouksessa 7.9.2022

toiminnanjohtaja Jukka Korpivuoma




